

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议
1.3 公司董事吴强峰女士、王主管会计工作负责人彭国奇先生及会计机构负责人王海东女士声明：保证本季报中财务报告的真实性、完整性。

2.1 主要会计数据及财务指标				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	
资产总额(元)	12,014,835,899.62	11,175,238,848.23	7.51	
归属于上市公司股东的权益(元)	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	
总股本(股)	716,780,629.00	716,780,629.00	0.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.836	3.740	2.56	
营业收入(元)	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	
归属于上市公司股东的净利润(元)	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	1.11	-1.29	186.05	
基本每股收益(元/股)	0.09	0.14	-35.71	
稀释每股收益(元/股)	0.09	0.14	-35.71	
加权平均净资产收益率(%)	2.40	0.91	-60.69	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	2.38	3.08	-40.70	

非经常性损益项目				
单位：元				
项目	2012年1-3月	2011年1-3月	增减变动(%)	
非流动资产处置损益	-37,197.34	-		
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	436,900.00	-		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-163,967.50	-		
所得税影响额	-254,667.50	-		
合计	491,002.62	-		

2.2 报告期末股东人数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位：股				
报告期末普通股股东总数	10,434			
报告期末前10名无限售流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		

股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
王强	3,237,122	人民币普通股
国海证券-农行-招商证券联合内部集合资产管理计划-国海证券基金	1,385,762	人民币普通股
国海证券基金	1,349,599	人民币普通股
国海证券-工行-招商证券联合内部集合资产管理计划	1,286,700	人民币普通股
国海证券基金	1,099,423	人民币普通股
国海证券-工行-招商证券联合内部集合资产管理计划	1,095,849	人民币普通股
国海证券基金	1,073,500	人民币普通股
国海证券-工行-招商证券联合内部集合资产管理计划	1,064,600	人民币普通股
国海证券基金	900,000	人民币普通股
国海证券-工行-招商证券联合内部集合资产管理计划	755,000	人民币普通股

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因

项目	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.2 重大资产、股权收购及出售情况				
单位：元				
项目	2012年1-3月	2011年1-3月	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.3 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.4 其他重要事项				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.5 其他重要事项				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.6 其他重要事项				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.7 其他重要事项				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	归属于母公司所有者的净利润减少主要系本期归属于母公司所有者的净利润减少所致
扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润	792,913,127.38	-716,279,473.70	203.00	扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加主要系本期扣除非经常性损益后的归属于母公司所有者的净利润增加所致

3.8 其他重要事项				
单位：元				
	2012年3月31日	2011年12月31日	增减变动(%)	主要原因
货币资金	1,061,299,435.13	101,698,640.63	833.00	货币资金增加主要系理财产品赎回所致
应收账款	102,413,142.73	68,267,268.98	50.00	应收账款增加主要系本期应收账款增加所致
预付款项	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	预付款项增加主要系本期预付款项增加所致
其他应收款	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	其他应收款增加主要系本期其他应收款增加所致
流动资产合计	29,188,631,601.15	9,416,769,486.58	209.00	流动资产合计增加主要系本期流动资产增加所致
非流动资产合计	2,749,745,297.76	2,681,734,918.89	2.54	非流动资产合计增加主要系本期非流动资产增加所致
资产总计	31,938,376,898.91	12,108,424,405.47	164.00	资产总计增加主要系本期资产增加所致
营业收入	351,450,909.28	358,440,231.83	-1.96	营业收入减少主要系本期营业收入减少所致
营业成本	288,340,890.50	278,627,715.92	-3.50	营业成本减少主要系本期营业成本减少所致
营业利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	营业利润减少主要系本期营业利润减少所致
利润总额	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	利润总额减少主要系本期利润总额减少所致
净利润	63,110,018.78	79,812,545.81	-18.42	净利润减少主要系本期净利润减少所致
归属于母公司所有者的净利润	63,11			